



# EXTRA AKCIÓK!

## VÁRJUK SZERETETTEL

05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL  
05.27. SZOMBATIG

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KECSKEMÉT**, NYÍRI ÚT 38/E, **KECSKEMÉT**, IZSÁKI ÚT 2., **SOLTVADKERT**, KOSSUTH LAJOS U. 110. SZÁM ALATTI BOLTUNKBAN ÉRVÉNYES.



**Édesburgonya**  
/kg

**-22%**  
~~899 Ft~~  
**699 Ft**

A B<sub>6</sub> C E



**Ananász**  
/db

**-25%**  
~~1199 Ft~~  
**899 Ft**

B C



**Sárgarépa zöldséggel**  
/csomó

**-28%**  
~~559 Ft~~  
**399 Ft**

B C K

**Tudta?**  
Polcainkon hetente **150**-féle friss zöldség és gyümölcs közül válogathat!

Jó választás a hazai



**Ciabatta**  
• Mediterrán / olívás

• 300 g

**-30%**  
~~575 Ft~~  
**399 Ft**

1 kg = 1330 Ft

Jó választás a hazai



**Töltött fánk**  
• Vegyesgyümölcs-ízzel

65 g

**-33%**  
~~179 Ft~~  
**119 Ft**

1 kg = 1831 Ft

**Tudta?**  
Érdeemes hozzánk betérni, **80**-féle friss pékáruval várjuk!



**Bolognai párna**  
100 g

**-27%**  
~~179 Ft~~  
**129 Ft**

1 kg = 1290 Ft

Jó választás a hazai



**Dupla csokis párna**  
90 g

**-31%**  
~~189 Ft~~  
**129 Ft**

1 kg = 1434 Ft

Jó választás a hazai

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. \*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.



05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL  
05.27. SZOMBATIG

**Tudta?**

Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!

# FRISS HÚSOK SZÉLES VÁLASZTÉKA!



HÚSFARM  
**Friss csirke  
felsőcomb**



700 g

**-14%**

~~999~~ Ft

**859** Ft

1 kg = 1228 Ft



400 g

**-16%**

~~1289~~ Ft

**1079** Ft

1 kg = 2698 Ft

**Friss pulykamellfilé tokány**



HÚSFARM  
**Friss, darált  
marhahús**



400 g

**-15%**

~~1599~~ Ft

**1349** Ft

1 kg = 3373 Ft



FRESH FISH TODAY  
**Friss afrikai  
harcsafilé**



500 g

**-23%**

~~2399~~ Ft

**1829** Ft

1 kg = 3658 Ft



05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL  
05.27. SZOMBATIG

# KIVÁLÓ MINŐSÉG CSAK ENNYIÉRT!



DULANO  
**Csirkemell /  
pulykamell  
szeletek**

Hűtött

**-33%**

~~899 Ft~~  
**599 Ft**

1 kg = 4792 Ft



DULANO  
**Szerzetes /  
óriás paprikás /  
Artländer szelet**

Hűtött

200 g  
**-25%**

~~899 Ft~~  
**669 Ft**

1 kg = 3345 Ft



MILBONA  
**Szendvicskrém**  
• Natúr / zöldfűszeres /  
chilipaprikás / light

Hűtött

200 g  
**-25%**

~~559 Ft~~  
**419 Ft**

1 kg = 2095 Ft



Jó választás  
a hazai

CHEF SELECT  
**Salátakeverék**

Hűtött

200 g  
**-30%**

~~399 Ft~~  
**279 Ft**

1 kg = 1395 Ft



100%  
gyümölcs-  
tartalom

SOLEVITA  
**Narancslé**  
• Közvetlenül  
gyümölcsből préselt

Hűtött

1 l

**-25%**

~~849 Ft~~  
**629 Ft**



SONDEY  
**Ostya- és keksz válogatás**



400 / 500 g

**-22%**

~~1349 Ft~~  
**1049 Ft**

1 kg = 2623 / 2098 Ft





# KIEMELT

## AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

05.25. CSÜTÖRTÖKTŐL  
05.27. SZOMBATIG

**Integrált konyhamérleg**  
(max. 5 kg)

**Mixfunkció**  
800 W

**Főzőfunkció**  
1 000 W



SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

### „Monsieur Cuisine édition plus” többfunkciós konyhagép

- Főzéshez, piritáshoz, gőzpároláshoz, dagasztáshoz, mixeléshez, keveréshez, aprításhoz, pürésítéshez, emulgeáláshoz, jégdaráláshoz, méréshez stb.
- 10 fokozatban beállítható sebesség és kiegészítő turbo-funkció
- LCD-kijelző az idő, sebesség, hőmérséklet beállításához és az aktuális párolási hőmérséklet kijelzéséhez
- 37-130 °C között, 5 °C-os lépésekben állítható hőmérséklet
- Számos tartozékkal: főzőbetét, késbetét, keverőtál, párolóbetét

**Mixer-tartály:**  
kb. 2,2 l



**Termék-ismertető videó:**



**49999 Ft** /db

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



PARKSIDE®

### Festékszóró pisztoly

- Egyenletes színfelhordás sima és strukturált felületekre
- Állítható szórásmenyiség és légsugár
- Áramlási sebesség: max. 950 ml/perc
- Tartály űrtartalma: kb. 1200 ml



**450 W**

/db

**-33%**

Eredeti országos ár:  
**14 999 Ft**

**9999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.03.04. és 2023.04.12. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

### 2 az 1-ben felülettisztító

- Többfunkciós eszköz kültéri felületek tisztítására
- Alkalmos pl. beton, terméskő, fa, WPC-felületek és fugák tisztítására
- Állítható teleszkópos szárral és kényelmes fogantyúval
- Tartozékok: 1 db széles felülettisztító kefe, 2 db keskeny fugakefe



**450 W**

/db

**-34%**

Eredeti országos ár:  
**22 999 Ft**

**14 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.10.08. és 2022.11.30. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



Safety 1st

### Hordozható leesésgátló

- Ágyra rögzíthető, lenyitható leesésgátló védőrács
- Praktikusan összehajtható, hordozható
- Szerszám nélkül rögzíthető
- 18 hónapos kortól
- Megengedett testsúly: max. 22 kg

/db

**-33%**

Eredeti országos ár:  
**8 999 Ft**

**5 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.03.04. és 2022.04.27. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



kb. 65 cm

kb. 30 cm

kb. 57 cm

Playtite

### Fa játékbabaház

**8 részes**

- Játékelmény 2 szinten kihúzható terrasszal
- 7 db fa és műanyag berendezési tárggyal a konyhához, a fürdőhöz és a nappalihoz és egy szabadon használható lépcső
- Méret: kb. 59x66x30 cm

/db

**-37%**

Eredeti országos ár:  
**15 999 Ft**

**9 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.11.17. és 2023.01.18. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Nyíri út 38/E, Kecskemét, Izsáki út 2. szám alatti boltunkban érvényes.

Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a [www.vallalat.lidl.hu](http://www.vallalat.lidl.hu) weboldalon található.